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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

Dzisiaj obchodzimy Niedzielę Bożego Miłosierdzia. Po raz kolejny uświadamiamy sobie wielkośd i wspaniałośd naszego Boga. 
Zapraszamy dzisiaj na Nabożeostwo ku czci Miłosierdzia Bożego o godz. 1630. Kolekta przeznaczona będzie na działalnośd 
charytatywną Caritas Archidiecezjalnego. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA W OKTAWIE WIELKANOCY – 11 KWIECIEO 2026r.  

1000 Msza akcja katolicka 

1400 
Przez ręce Matki Boskiej Fatimskiej podziękowanie panu Bogu za szczęśliwie przeżyte 70 lat Wiani Fojcik  
z prośbą o dalsze błogosławieostwo i zdrowie dla solenizantki i całej rodziny  

1800 

1) Msza Św. dziękczynna w 50 rocznicę urodzin Aleksandry oraz 25 rocznicę ślubu Aleksandry i Tadeusza 
2) Za + Monikę i Pawła Pomykoł, rodziców, rodzeostwo, ks. Jana Pomykoł, Ryszard i Sylwię Grygier, d.w.c. 

Za + Mieczysława Wysockiego, żonę Annę, córkę Teresę z mężem, + z rodziny Wysockich i Zawadzkich, d.w.c. 
 Za + Franciszka i Anielę Janik, Brata Ryszarda, d.w.c. 
 Za + Małgorzatę Glanc w 5 rocznicę śmierci, męża Henryka, syna Ireneusza, synową, rodziców z obu  stron, Marię Glanc, 
2  siostry, 3 szwagrów, Ewę Nowrot, Mariannę Osmolak, + z rodziny i d.w.c. 

1900 Koncert Jasiek Piwowarczyk 
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700 Za + Jadwigę Skotnica, męża Bernarda, rodziców Ludwika, Marię Tryman, siostry: Helenę, Teresę, Lucję, Renatę, d.w.c. 

900 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski, w intencji 
Zbigniewa Choma z okazji 65 rocznicy urodzin, z prośbą o dalszą opiekę i Boże błogosławieostwo dla całej rodziny 

1030 
Za + Tomasza Świerkosz, Sylwię Szymura, Katarzynę Ferdjan, Elfrydę i Alfonsa Szymura, Marię i Serafina Brząkalik oraz za  
+ z rodziny Świerkosz, Szymura, Szymiczek 

1200 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski w intencji 
Leona Pietrzak z okazji 85 rocznicy urodzin, z prośbą o dalszą opiekę i Boże błogosławieostwo dla całej rodziny 
Chrzest św.: Laura Zawiślak 

1400 Spowiedź i Msza Św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nabożeostwo ku czci Bożego Miłosierdzia 

1700 Za + Jana Witaoskiego, siostrę Danutę Janik, d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 13 KWIECIEO 2026r. 

 800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

Za + Marię Tuszyoską, rodzeostwo i pokrewieostwo, dziadków Szupował i Tusioskich, + z rodziny, Genowefę i Jana Betlej,  
+ z rodziny 
Za + Hilarego i Annę Guzy, rodziców, rodzeostwo z obu stron, Jana i Annę Błanik, rodziców z obu stron, Tadeusza Polok, 
Alojzego Ficek i dwie żony, Adolfa, Stefanię i Hildegardę Getler, + z pokrewieostwa Guzy, Błanik, + sąsiadów i d.w.c. 
Za + Mieczysława Broda – of. od Marka Grych z rodziną 
Za + Stefana Fura, męża Ryszarda, rodziców Gertrudę i Hilarego Piechoczek, siostrę Edytę, brata Erwina, Józefa Gładysz, 
d.w.c. 

WTOREK – 14 KWIECIEO 2026r. 

700 
Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą  
o dalsze z okazji 80 rocznicy urodzin Małgorzaty Migas, z prośbą o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

ŚRODA – 15 KWIECIEO 2026r. 

1800 

Za Małgorzatę, Teofila i Wiktorię Zoremba, rodziców, rodzeostwo, Łukasza Pieczka, Emmę i Józefa Piksa, rodziców, syna, 
synową, d.w.c. 
Za + Henryka Kasperczyk, rodziców, siostrę, brata, bratową, dwóch szwagrów, siostrzenicę Marię  
i Maksymiliana Adamczyk, wnuka Leszka, córkę Gertrudę i Józefa Frysz, Jana Czech, Teresę i Pawła Wojcik, Jasną Geuzer,  
+ z pokrewieostwa i d.w.c. 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 16 KWIECIEO 2026r.  

1800 Za + siostry Felicję, Barbarę, Angelę, ich mężów Bronisława, Piotra, brata Herberta i jego żonę Różę, Jana  
i Elżbietę Kawka, d.w.c. 

PIĄTEK – 17 KWIECIEO 2026r. 

 800 Kancelaria 

1800 

Za + męża Bogdana Szweda w kolejną rocznicę śmierci, rodziców Marię i Kazimierza Piksa, brata Stanisława, bratową 
Urszulę, teściów Alicję i Bernarda, Dziadków z obu stron i d.w.c. 
Za + Jerzego Staoczyka w rocznicę śmierci, Bożenę i Mariana Staoczyk, Mariana Żółtowskiego, + z rodziny Staoczyk, 
Żółtowskich, pokrewieostwo i d.w.c. 
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Za + Antoniego Goraus na pamiątkę urodzin, rodziców, rodzeostwo z obu stron, wnuczkę Anetę, zięcia Kazimierza Hojka,  
+ z rodzin Goraus, Misterek, Ochojski 
Za + Jarosława Bąk w rocznicę śmierci 

SOBOTA – 18 KWIECIEO 2026r.  

1800 

1) Za + Mirosławę Michalik w 1 rocznicę śmierci, rodziców, teściów, d.w.c. 
2) Za + Filipa Stencel, żonę Gertrudę, brata Albina, 2 córki, 5 synów, 2 synowe, 7 zięciów, 4 wnuków, prawnuka Szymona, 

Feliksa Olechowicz, Czesława Kozider, Jadwigę i Mieczysława Musioł, + z rodzin Stencel, Ostrzołek, d.w.c. 
Za + córkę Iwetę Grzonka na pamiątkę urodzin 
Za + Romana Karkoszka 
Za + rodziców Klarę i Alojzego Frysz, syna Bogusława, zięcia Włodzimierza, prawnuka Sebastiana 
Za + Józefa i Arkadiusza Krótki, rodziców, teściów, + z rodzin Krótki, Maoka, Herman, Kuś, d.w.c. 

1900 Nauki przed chrztem 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA – 19 KWIECIEO 2026r. 

700  

900 

Za + Stanisława, Franciszkę, Teodozję, Annę, Martę Pietrzak, Gertrudę i Leopolda Sierny, Bolesława, Marię, Michalinę, 
Rafała, Agnieszkę Kłosok, + z pokrewieostwa i d.w.c. 
Za + Zygmunta Glanc w 16 rocznicę śmierci, rodziców Marię i Józefa, braci, Marię Glanc, Cecylię, Alojzego  
i Eryka Kremiec, + nauczycieli i sąsiadów, + z rodzin Glanc, Kremiec, Marek, Lach i d.w.c. 

1030  

1200 

1) Chrzest św.: Lidia Brychcy, Franciszek Rduch, Antoni Kołodziej 
    Do Opatrzności Bożej, Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane  łaski z prośbą o dalsze  

z okazji 60 rocznicy  urodzin Gabrieli Książek oraz o błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 
   Do Opatrzności Bożej, Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Stanisława Biskupa Męczennika,  

z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze z okazji 50 rocznicy ślubu Elżbiety i Antoniego oraz  
o błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

2) Za + rodziców Annę Leona Orszulik, Józefa Boryś w 50 rocznicę śmierci, żonę Elżbietę, + z rodziny  
z prośbą o radośd życia wiecznego 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze, w intencji Samueli i Mehmeta w 4 rocznicę ślubu oraz opiekę 
Matki Bożej dla rocznego Mirana 

o Zapraszamy dzisiaj na Nabożeostwo ku czci Bożego Miłosierdzia o g. 1630 
o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o ŚRODA: Msza św. szkolna o godz. 1800.  
o PIĄTEK: O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi. O 1745 Koronka do Bożego Miłosierdzia. 
o Można zapisywad się na tegoroczną Pieszą Pielgrzymkę na Jasną Górę, która odbędzie się w dniach od 18 do 22 lipca. Zapisy 

w zakrystii. Przy zapisie wpłacamy 100zł. 
o Parafia organizuje wyjazd 18 kwietnia w sobotę, do Opola na wydarzenie plenerowe Misterium Paschalne,  

w którym wystąpi ok. 70 aktorów w strojach z czasów Chrystusa, reżyserowane przez Ks. Piotra Walę,  
w którym wystąpią również nasi parafianie. Wyjazd autokarem z parkingu przy probostwie o godz. 1600, powrót  
ok. godz. 2300. Koszt przejazdu 40zł/os. Dzieci tylko pod opieką rodziców. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę na potrzeby Caritas archidiecezji katowickiej. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na Wyższe Śląskie Seminarium Duchowne.  
o Dziękujemy za kolektę z dnia 22 marca na zabytkowy kościół Św. Apostołów Piotra i Pawła w Brzozowicach – Kamieniu. 

Zebrano 6702,50gr. W ciągu 10 lat wsparliśmy tę parafię sumą ponad 105 tys. zł. 
o Dziękujemy za udekorowanie kościoła mieszkaocom os. 1000-lecia, blok nr 8 i 11. 
o Za tydzieo prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców os. 1000-lecia blok nr 12 i 13. 

Chrystus zmartwychwstał! Alleluja! Alleluja! 
 


